
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 

 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 

 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 

 

 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO FORMATORE 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti 

e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In ottemperanza alle norme contenute nelle Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle 

iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020; 

 

Visto l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori 

per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica. 

 

Viste le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio d’Istituto;  

 

Vista la nota prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 del Ministero dell’Istruzione con la quale 

questa Autonomia Scolastica viene autorizzata al progetto con identificativo 13.1.3A-FESRPON-

CL-2022-48 per un importo complessivo di € 25.000,00 - CUP H29J22000080006; 

 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000040 - 16/11/2022 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

http://www.scuolesquillace.edu.it/


Viste le Linee guida, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti UE e tutta la 

normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto alle “Disposizioni e istruzioni 

per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020” (prot. n. 

1498 del 9 febbraio 2018) e successive integrazioni e modificazioni, pubblicate sul sito del Ministero 

dell’istruzione, nell’area dedicata al PON “Per la Scuola”, nonché ai manuali operativi presenti nel 

sistema informativo GPU – SIF; 

 

Visto il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle 

scuole (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107); 

 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. le delibera del Consiglio di Istituto n. 72 del 27/06/2022 

relativa all’assunzione nel programma annuale 2022 del finanziamento del PON di cui al presente 

avviso; 

 

Visto il decreto di iscrizione al bilancio n. 145 del 28/06/2021; 

 

Visto il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto N. 41 del 16/11/2021 con la quale è stato approvato il 

nuovo regolamento per gli incarichi individuali e la Tabella di valutazione titoli per la selezione 

del Personale Interno/Esterno da coinvolgere nel PON; 

 

Preso atto che per la realizzazione del PON è stata emessa determina dirigenziale n. 59 del 

28/10/2022 e pubblicato avviso interno con avviso Registro Decreti prot. int. 60 del 02/11/2022, per 

l’individuazione di un docente esperto formatore; 

 

Preso atto che per la valutazione delle domande pervenute è stata nominata apposita commissione 

con decreto prot. n. 7724 del 02/11/2022; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria provvisoria per docente esperto formatore del 

PON Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica, con 

identificativo 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-48 - CUP H29J22000080006. Avverso a tale 

provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 5 giorni successivi 

alla pubblicazione all’albo. 

.  

N. Nome  Titoli 

culturali 

Punti 

Pubblicazio

ni 

Punti 

Esperienze 

lavorative  

Punti 

Punteggio 

totale 

1 Catrambone Graziella 25 0 0 25 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000040 - 16/11/2022 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'



Prof. Alessandro Care’ 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000040 - 16/11/2022 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'


		2022-11-16T11:55:18+0100
	ALESSANDRO CARE'




